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14. NIEDZIELA ZWYKŁA

7 lipca 2024

Serdecznie witamy gości,  którzy przebywają na terenie naszej parafii.  Życzymy wszystkim
dobrej pogody i udanego wypoczynku.
O dzisiaj zapraszamy na dodatkową Mszę świętą niedzielną o godz. 19.00, którą celebrować
będziemy przez wszystkie niedziele lipca i sierpnia.
Msze święte w naszym kościele w dzień powszedni o 9.00 i o 18.00. Spowiedź możliwa jest
kwadrans przed Mszą św., a w niedziele na początku każdej Eucharystii.
Codziennie w naszej zabytkowej kaplicy odbywa się adoracja Najświętszego Sakramentu w dni
powszednie od godz. 9.30 do 17.30, a w niedziele od 14.00.
W poniedziałek zapraszamy serdecznie o godz. 19.00 na drugi w tym roku „Wieczór Muzyczny
u  św.  Andrzeja  Boboli”.  W  61.  rocznicę  Zbrodni  Wołyńskiej  wieczór  wypełnią  wiersze
Zygmunta Rumla, znakomitego poety, wysłannika AK i Państwa Podziemnego do rozmów z
UPA, zamordowanego w nocy z 10/11 lipca 1943 przez nacjonalistów ukraińskich. Wystąpi
Maciej Gąsiorek i Duo Sopot - Anna Sawicka -wiolonczela, Elżbieta Rosińska -akordeon. Wstęp
wolny!"
Zapraszamy na konferencje psychologiczno-duchowe z cyklu „Łaska i natura”, które prowadzi
p.  Ewa  Kuczkowska.  Tegoroczne  wykłady  noszą  tytuł:  „Na  drodze  do  pokoju  serca”.  W
najbliższą środę omówiona zostanie druga przeszkoda w drodze do dobrostanu, jaką jest lęk
oraz jak go pokonać. Spotkanie odbędzie się w najbliższą środę o 19.00 w domu parafialnym
przy naszym kościele.
W dniach  12-14  lipca  planowane  są  rekolekcje  ewangelizacyjne,  które  prowadzić  będzie
pochodzący  z  Ugandy  Ojciec  John  Bashobora,  znany  na  całym  świecie  charyzmatyk  i
rekolekcjonista. Rekolekcje odbędą się w hali Olivia. Zapisy na rekolekcje możliwe są poprzez
platformę Biletomat.pl. Ilość miejsc jest ograniczona.
Są jeszcze wolna miejsca na pielgrzymkę rowerową na Jasną Górę. Pielgrzymka wyrusza w
poniedziałek 22 lipca i po sześciu dniach w sobotę 27 lipca dotrze na Jasną Górę. Więcej
informacji u ks. Wojciecha oraz na stronie www.rowerowa.com.pl
Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka, w tym nasza parafialna „Barka”.
Po Mszy św. o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę i
domowe wypieki.


